(יוער כי במסגרת הסדר הטיעון יוחסה הפסילה המותנית לעבירה בה הורשע הנאשם, למיטב הבנתי הכוונה הנה שהפסילה תחול על העבירה בה הורשע בנוסף לברירת המחדל הקבועה בדין. ככל שנפלה שגגה בהבנתי, יעדכנו נא הצדדים בהקדם).

גזר דין

לאור האמור בסעיף 40ג(א), סימן א'1 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, מצאתי כי מתחם הענישה ההולם את העבירה בה הורשע הנאשם, עומד על פסילה בפועל, פסילה על תנאי וקנס.

הסדר הטיעון שגיבשו הצדדים, עומד במסגרת מתחם הענישה לאור מהות העבירה בה הורשע הנאשם ובהיעדר אינדיקציה לעברו התעבורתי והוא סביר ומאוזן בנסיבות העניין.

גוזר על הנ"ל:

קנס בסך - 1,500 ₪

(מוסבר כי על פי הדין מי שנפסל על תנאי ייפסל בפועל אם תוך התקופה שנקבעה בגזר הדין יעבור אותה עבירה עליה הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השניה לפקודת התעבורה וירשע בשל העבירה הנוספת תוך התקופה האמורה או לאחריה) .

מזכירות - נא להעביר העתק מפסק הדין לידי הנאשם .

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט תשרי תשפ"ו, 21 אוקטובר 2025, בהעדר הצדדים.